
Uchwała nr 15/103/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 z dnia 2 marca 2009 r. 

 
 
w sprawie powołania Regionalnej Grupy Sterującej Ewaluacją Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz w związku z 
Narodowymi Strategicznymi Ramami Odniesienia 2007 – 2013 – Wytycznymi nr 6 w 
zakresie ewaluacji programów operacyjnych na lata 2007 – 2013 zatwierdzonymi w dniu 15 
maja 2007 r. (MRR/H/3(1)03/2007) uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1. 
 

1. Powołuje się Regionalną Grupę Sterującą Ewaluacją Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

2. Skład osobowy oraz zasady funkcjonowania Regionalnej Grupy Sterującej Ewaluacją 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 
 


